FAU-mgte Minde skole

Referat

Tid: 05.11.2024 klokka 18.00
Sted: Personalrommet Minde skole

Mgtedeltakere

Susanne.utne@bergen.kommune.no

Klasse | Representant Til Vararepresentant Til
stede stede
la Bjgrnar Ystad (Trivselsgruppa) X Ida Lervik Midtbg
b-yst@online.no ida.midtbo@gmail.com
1b Jannicke Grimstad (Trafikkgruppa) X Kristoffer Hammer
jannicke.grimstad@gmail.com kris hammer@hotmail.com
2a Mads Rasmussen (Trivselsgruppa) X
mads.vinje.rasmussen@outlook.com
2b Agnete Helene Matre (Trafikkgruppa)
Agnetehelene@gmail.com
3a Arizona Inez Chelsea Frisch
arizona_chelsea@hotmail.com
3b Anna Muter
annamuter2012 @hotmail.com
4a Pal-Stian Misje (17. maigruppa) X Jgrgen Seljenes
palstian@gmail.com Jorgen.seljenes@gmail.com
4b Arvid Vasstrand (17. maigruppa) Marta Gjerdaker X
avasstrand@hotmail.com Marta.gjerdaaker@gmail.com
5a Anna Muter (Trafikkgruppa) Eivind Hermansen X
annamuter2012 @hotmail.com eivind.m.hermansen@gmail.com
5b Elisabeth Berg Pettersen (Trivselgruppa) X
elisabeth.berg.pettersen@gmail.com
6a Marta Gjerdaker (17. maigruppa) X Ase Ynnesdal-Jetmundsen
Marta.gjerdaaker@gmail.com aseyjet@outlook.com
6b Stig Hausberg (17. maigruppa) X Marc Niere
Stig.hausberg@gmail.com M niere@gmx.de
7a Hans Skretting (Trafikkgruppa) X Ben Nation
hans.skretting@gmail.com nationben@gmail.com
7b Renate Hjelleseth (Trivselsgruppa) X Caroline Power
rhjelleseth@gmail.com carpower@gmail.com
Rektor
Susanne Gade Utne X

Styret i FAU Minde skole:

Elisabeth Berg Pettersen — Leder
Marta Gjerdaker — Nestleder
Jannicke Grimstad — Kasserer

E-postadresse styret: fau.minde.skole@gmail.com
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Sak

Diskusjon

Ansvarlig

Rektors punkt

Rektor informerer om at Torill og Marita prgver a fa
representanter pa 3. trinn.

Ny leereplan kom, lovtekst til lereplanverket, 1. august. Her
var det ny tekst om a sgke elevpermisjon. Kontaktlaerer kan
gi fri inntil 3 dager. Maks antall permisjonsdager er 10 pa
ett ar.

Skolen har drgftet julegudstjeneste og har na bestilt den 19
desember. Det blir alternativt opplegg pa skolen.

Det er leseaksjonen na i november. Kick-off i gymsalen pa
mandag, det var veldig ggy. Elever fra 7. trinn hadde dans
og opplegg. Skolen skal planlegge for mer lesing av fysiske
bgker hele aret.

Planleggingsdag forrige fredag, halve dagen gikk med til &
lage opplegg med utstyret som er kjgpt inn giennom midler
til FAL.

Rektor har ikke fatt pa plass trafikkvakter, men de skal
jobbe mer med dette.

Det er mye stygg sprakbruk blant elever. Mest pa fritid,
ogsa noe pa skolen. Det brukes mye tid pa mandager pa a
«rydde opp» etter helgene, da det har vaert mye kontakt pa
sosiale medier.

Skolekatalogen blir brukt til 3 ta bilder av og lage tik-tok
videoer. Rektor skal ta opp i mgter med skoleledelsen om
det er aktuelt a droppe skolekatalogen fremover.

Flere elever pa skolen har bade snapchat, tik-tok og andre
sosiale medier, til tross for at anbefalt aldersgrense er 13
ar.

FAU formulerer et skriv som rektor kan formidle til alle
foreldrene. FAU mener at foreldre ma snakke med barna
sine og fglge opp i problemer rundt sosiale medier, dette
bgr ikke veere en av skolens oppgaver.

Lage undersgkelse til foreldrene?

Hvorfor har barna sosiale medier nar anbefalt aldersgrense
er13ar?

Komité for 100-ars jubileum er ikke pa plass enda. Skolen
jobber med a bestemme om jubileet skal vaere pa hgsten
eller pa varen.

Gjennomgang av
arshjul

Saker i arshjulet fglges opp av de enkelte undergrupper.
Arshjulet legges pa skolens nettside.

FAU beslutter a ta en gjennomgang og oppdatering av
arshjulet i neste mgte.

3. Status undergrupper

3.1

Trivselsgruppen

Trivselsgruppen begynner a jobbe med temadag om sosiale
medier, nettvett og gaming.




Trivselsgruppen jobber videre i gruppemgter med forslag
om klubb, i skolens lokaler etter skoletid. Eller i andre
lokaler? Tema?

3.2 | Trafikkgruppen Trafikkgruppen skal jobbe med disse sakene:

- Fortauslgsning i Fredlundveien, hva er status i
denne saken? Vil det skje noe med denne saken
for skolen skal bygges pa?

- Krysset der Grgnnestglsveien gar opp fra
Figsangerveien er skummelt, gangfelt helt nede
ved veien bgr flyttes lenger opp

- Kryssing av vei ved bybanestoppet, her er det mye
villkryssing over veien, for a unnga den «lange»
veien rundt via to kryssinger. Er det aktuelle
Igsninger som ligner mer pa lgsningen da den
midlertidige gangbroa var der?

- Gjennomgang av Hjertesoneomradet og dropp av
Igsning

13000 er tildelt fra VLFK til trafikktryggleikstiltak.
Trafikkgruppen tenker gjennom aktiviteter til
varsemesteret, slik at Stig kan sgke nye midler for neste
semester.

3.3 | 17. mai-gruppen 17. mai gruppen starter a jobbe i desember.
Marta kaller inn til et mgte nar desember naermer seg.

4 Budsjett og regnskap | Jannicke er ny kasserer. Det jobbes fortsatt med a overfgre
bankkonto og registrere i Brgnngysundregisteret.

5 Eventuelt

5.1 | Arshjul og FAU beslutter a ta en oppdatering av arshjulet i neste mgte. | Marta

erfaringsdokumenter | Erfaringsdokumenter ma sorteres og oppdateres. Det ma

sgrges for tilgang til FAU-representanter pa Google disk.

6 Avtale neste mgte Tirsdag 10. desember.

Fast mgtedag er fgrste tirsdag i maneden, med mindre den
erien ferie eller pa en fridag.

Marta sender paminnelse fgr mgtet.




